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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR GEOGRÁFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2024 AL 29/02/2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Querétaro
    Querétaro

Total

 Concepto

   1,348,207,263.64 
   1,348,207,263.64 

   1,348,207,263.64 

Aprobado

   8,748,207,263.64 
   8,748,207,263.64 

   8,748,207,263.64 

   1,077,363,251.17 
   1,077,363,251.17 

   1,077,363,251.17 

   7,400,000,000.00 
   7,400,000,000.00 

   7,400,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

     801,694,066.65 
     801,694,066.65 

     801,694,066.65 

   7,670,844,012.47 
   7,670,844,012.47 

   7,670,844,012.47 


